
 بیرون از 
جو کهکشان!

درباره تیمی که با شکست دادن غول های 
اروپا قهرمان لیگ قهرمانان شد

   قهرمانی رئــال مادرید در اروپــا، احتمالا 
تکراری ترین خبری است که می توان در دنیای 
فوتبال شــنید. جنس قهرمانی این دوره آنها 
اما با همیشــه فرق دارد. به نظر می رســد که 
این متفاوت ترین قهرمانــی رئالی ها در تاریخ 
لیگ قهرمانان باشد. موفقیت بزرگی که انگار 
نمی شــود با فرمول های همیشــگی فوتبال 
تئوریزه اش کــرد. موفقیتی کــه فقط نتیجه 
رســیدن یک تیم از نقطه  آ به نقطه ب نیست. 
آنها یک مسیر دیوانه وار را طی کرده اند و انبوهی 
از تیم های بزرگ را در لیگ قهرمانان شکست 
داده اند. کنــار زدن پاری ســن ژرمن با یکی از 
گران قیمت ترین ترکیب هــای تاریخ و عبور از 
هر 3 تیم برتر بهتریــن لیگ های فوتبال دنیا، 
شایستگی آنها را برای بردن این جام به اثبات 
می رساند. رئال مادرید اما این بار برای پادشاهی 
در اروپا، روش متفاوتی را درنظر گرفت. تابستان 
گذشــته بود که برخلاف تلاش های باشــگاه 
و پیشــنهاد 200 میلیون یورویی برای جذب 
امباپه، باشگاه پاریســی حاضر به فروش این 
ستاره نشــد. فلورنتینو پرز هم تصمیم گرفت 
ستاره ای را به جمع نفرات تیمش اضافه نکند 
و یکی از معمولی ترین ترکیب های رئال مادرید 
در همه این سال ها را برای فصل جدید بسازد. 
این موفقیت تاریخی با بــردن هر دو جام مهم 
فصل، زمانی کنایه آمیزتر به نظر می رســد که 
برای باشــگاهی مثل رئال مادرید اتفاق افتاده 
باشد. تیمی که همیشــه به خرید ستاره های 
بزرگ و ساختن کهکشان هایی دست نیافتنی 
شهرت داشــته در همه دیدارهای حساس و 
نفسگیر این فصل لیگ قهرمانان کم ستاره تر از 
رقبا بوده و بیرون از جو همیشگی کهکشانش، 
نفس همه تیم ها را گرفته است. پایان فصل برای 
آنها درست در نقطه مقابل آخرین حریف شان 
رقم می خــورد. لیورپول در تمــام فصل مورد 
ســتایش قرار گرفت، در یک قدمی بردن همه 
جام ها بود اما فقط جام های کوچک را به دست 
آورد و هر دو رقابت اصلــی اش را واگذار کرد. 
رئال مادرید اما در تمام فصل مورد سرزنش قرار 
داشت، جام های کوچک را به سادگی از دست 
داد اما در پایان، هــر دو جام کلیدی فصل را از 

آن خودش کرد.
 

   هر چقدر به ترکیب رئال مادرید نگاه کنید، 
بازیکنــی را نمی بینید که امضــای خودش 
را پای ایــن قهرمانی ثبت نکرده باشــد. تک 
تک شــاگردان کارلتــو به بهترین شــکل از 
کوچک ترین فرصت ها استفاده کرده اند تا پلی 
برای ماجراجویی جذاب باشگاه شان بسازند. 
تیبو کورتوا مدتی بعد از مهار پنالتی مســی، 
یکی از بهترین نمایش های فردی تاریخ یک 
ســنگربان در فینال لیگ قهرمانان را رقم زد، 
ادوارد منــدی توپ گریلیــش را از روی خط 
دروازه رئال مادرید بیرون کشید، داوید آلابا در 
نخستین فصل حضور در برنابئو خیلی زود در 
تیم درخشید و ادر میلیتائو کاری کرد که جای 
خالی سرخیو راموس در تیم احساس نشود. 
حتی دنی کارواخال که بسیاری از هفته های 
فصل را از دســت داده بود، در مسابقه نهایی 
با لیورپول آنقدر خوب روبه روی لوئیس دیاز 
ایستاد که کلوپ چاره ای به جز تعویض کردن 
این بازیکن نداشت. کاسمیرو با قطع توپ های 
همیشــگی، کروس با پاس هــای بی نقص و 
لوکا مودریچ با آن بیرون پای هنرمندانه برای 
رودریگو روبه روی چلسی، پنجمین قهرمانی 
مثلث خــط هافبــک مادریــد را در 8 فصل 
گذشته لیگ قهرمانان رقم زدند. فده والورده 
جنگندگی را به ترکیب رئال آورد، وینیسیوس 
که همین فصل قبل همه هم تیمی ها را ناامید 
کرده بود، مهم ترین گل زندگــی اش را زد و 
کریم بنزما به شانس اول بردن توپ طلا تبدیل 
شــد. از همه مهم تر هم، کارلو آنچلوتی بود. 
مردی که کاری کرد تا حتی نفرات ذخیره ای 
مثل کاماوینگا و رودریگو به ستاره های طلایی 
مادرید تبدیل شوند. مردی که برای رساندن 
رئال به قهرمانی چهاردهم، به سوپراستار نیاز 
نداشت. او که از یک تیم نسبتا معمولی، یک 
نتیجه تاریخی خارق العاده بیرون کشید. او حق 
داشت که بعد از قهرمانی روبه روی دوربین ها 
خودش را مرد رکوردها بداند. چرا که قبل از 
»نابغه معمولــی« مادرید، هیچ مربی دیگری 
در طول تاریخ فاتــح 4دوره از لیگ قهرمانان 

اروپا نشده بود.
 

   رئالی ها در این ســال ها رونالدو را از دست 
دادند، زیدان را از دست دادند، ادن هازارد را به 
مصدومیت های همیشگی سپردند، گرت بیل 
را نیز حواشی گسترده از این تیم گرفت. بدون 
این نام ها هم آنهــا روی بلندترین قله فوتبال 
اروپا دیده می شــوند. چه چیــزی می تواند 
این تیم را متوقف کند؟ ظاهــرا هیچ چیز. نه 
گل خوردن، نه نزدیک شــدن به دقیقه 90 
و نه حتی بــد بازی کردن. آنهــا برمی گردند 
و کارشــان را انجام می دهند. شاید این جام 
دلچســب، عادت هایی در این باشگاه را برای 
همیشــه تغییر بدهد. حالا دیگر فوق ستاره 
خریدن، تنها راه موفقیت برای باشگاهی مثل 
رئال مادرید نیســت. آنها بهترین کهکشان را 
با کم نورترین ستاره ها ســاخته اند. یک تیم 
به معنای واقعی کلمــه. تیمی که انگار هر 11 
بازیکن ثابت آن، یک نفر بوده  اند. یک نفر قوی! 
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عصیان ستاره ها
صدای اعتراض ها به بی برنامگی و 

سردرگمی تیم ملی، هر روز بلندتر از 
قبل می شود

در مذاکرات پرسپولیس با دروازه بان 
سابقش آنقدر شرایط عجیبی مطرح 

شده که صدای بیرانوند درآمده

استخدام نیمه کاره شروط عجیب برای بیرو
از بین 23بازیکنی که در تیم ملی فوتبال 

زنان حضور داشتند، با وجود قول وقرارهای 
فدراسیون فقط 4نفر صاحب شغل شده اند
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پیکان
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سه شنبه 10 خرداد 1401
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فجر سپاسی

پرسپولیس

صنعت نفت

هوادار

گل گهر
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سپاهان
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تراکتور
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20:00
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20:00
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شهرخودرو

فولاد
20:00
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چهارشنبه 
مقدماتی جام جهانی
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اوکراين
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